様式第 2号

平成  年  月  日

高 鍋 町 長 殿

（申請者）

住 所 〒

会社名                  印

（代表者名）

マンホールふた納入実績報告書

 標記の件について、下記のとおり宮崎県内の官公庁発注工事における過去 3ヶ年の納入実

績を、高鍋町型下水道用グラウンドマンホール認定基準に基づき報告します。

呼び 600                               （単位：組）

年度 市町村名 施工業者 施工場所 T-14 T-25 合計

合 計

呼び 300                               （単位：組）

年度 市町村名 施工業者 施工場所 T-14 T-25 合計

合 計

呼び 300防護蓋                           （単位：組）

年度 市町村名 施工業者 施工場所 T-14 T-25 合計

合 計

・同一年度内に納入実績が多数ある場合は、その代表的な納入実績を抽出して記載すること

ができる。

・行が不足する場合は、適宜行を追加して記入してください。